

# 'Çıtır Çıtır Felsefe' dizisinin yazarı Brigitte Labbé Türkiye'ye geliyor

**G**ünüşiği Kitaplığı tarafından 1 Mart'ta yedincisi düzenlenen

"Eğitimde Edebiyat Seminerleri"ne tüm dünyada fenomen olan "Çıtır Çıtır Felsefe" dizisinin yazarı Brigitte Labbé katılıyor.

Öğretmen, kütüphaneci, eğitim yöneticisi ve ilgili akademisyenlerin katıldığı ve konularında uzman kişilerin konuşmacı olduğu seminerde, Labbé, çocuk ve felsefe arasındaki hassas ilişkiyi anlatacak.

Çağdaş çocuk ve gençlik edebiyatının öncü yayınevi Güneşiği Kitaplığı'nın düzenlediği Eğitimde Edebiyat Semineri'nin yedincisi 1 Mart'ta Özel Şişli Terakki Ortaokulu'nun katkılarıyla gerçekleşecek. Kapanış konuşmasını, çocuk kitaplarında fenomen

olan "Çıtır Çıtır Felsefe" dizisinin yaratıcısı Brigitte Labbé'nin yapacağı ücretsiz seminere öğretmenler, kütüphaneciler, eğitim yöneticileri ve ilgili akademisyenler katılabilecek.

Edebiyatın ve akademinin önemli isimlerinin konuşmacı olacağı seminerde, çocuk ve gençlik edebiyatının ana başlıkları, eğitim ve edebiyatın buluşma noktaları, kütüphanelerin eğitimde yaratıcı

kullanılması gibi önemli konular paylaşılacak. Prof. Dr. Bülent Yılmaz, Doç. Dr. Nermin Yazıcı, yazar Mine Soysal, eğitimci Mehmet Aksoy ve edebiyatın usta ismi Turgay Fişekçi birikimleriyle eğitimcilere yol gösterecek.

Doç. Dr. Nermin Yazıcı, edebiyatın eğitimde nasıl konumlanabileceğine ilişkin yeni yaklaşımları paylaşırken; şair, yazar, çevirmen ve yayıncı Turgay Fişekçi, eğitimcinin öğrencilerini edebiyatla dönüştürme gücü üzerine konuşacak. Yazar Mine Soysal ve eğitimci Mehmet Aksoy, eğitimin edebiyatla temas ettiği noktaların üzerinden geçerek "eğitimin edebiyat kar-

nesi"ni değerlendirecekler; Prof. Dr. Bülent Yılmaz ise konuşmasında öğretmen ve kütüphanecinin işbirliğini ve yenilikçi uygulamaları

ele alacak. Seminerde öğrencileriyle yaratıcı okuma uygulamaları gerçekleştiren öğretmenler de özel sunum-

lar yaparak, yöntem ve kazanımlarını meslektaşlarıyla paylaşacaklar.

Değişik illerden gelen 400'e yakın eğitimcinin ücretsiz katılacağı seminerin yapılacağı Özel Şişli Terakki Ortaokulu'na Bakırköy, Levent ve Beşiktaş'tan servisler kaldırılacak.



Brigitte Labbé